
Российская Федерация 

Отдел образованием Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области 

    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Елошанская средняя общеобразовательная школа» 

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа» 

  

 
Приказ 

 

от 20 августа 2024 года.      № 58/6 

 

с. Ёлошное Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области       

 

     

«О размещении на сайте 

 образовательного учреждения  

необходимых материалов по 

 организации питания в 2024-2025 уч. году» 

 

В целях организации качественного горячего питания и в соответствии с Федеральным 

законом от 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность за размещение на сайте образовательного 

учреждения необходимых материалов по организации питания, в том числе 

ежедневного меню на учителя информатики Розова Е.М. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                               О.М. Андреева 

 

С приказом ознакомлен:            Розов Е.М. 
 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛОШАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА", Андреева Ольга Михайловна, Директор 

20.08.24 13:33 (MSK) Сертификат 7762231B4358B1049BB87B8AA8FDEEB5 

 


